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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L48722301E

2. Data e Regjistrimit 22/01/2014
3. Emri i Subjektit "PROGU" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Puke  PUKE Rruga "Ymer Puka", Blloku Nr.3, 
Pallati Nr.42, Kati Pare, Pasuria Nr.738/1, Zona Kadastrale 
3069 
1.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime, rikonstruksione, mirmbajtje dhe riparime te te 

gjitha llojeve:Grumbullim, ruajtje, tregtim dhe eksport 
kerpurdhe si dhe produkteve te tjera pyjore: Tregti artikuj te 
ndryshem me shumice dhe pakice: Eksport import: Transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, agjensi 
transporti, servis automjetesh dhe autoshkolle:Hotel, Bufe 
dhe Restorant:Magazina doganore, tatimore , etj :Sherbime 
konçensionare te te gjitha llojeve: Investime, sherbime dhe 
tregti ne fushen e peshkimit:Aktivitet tregtar ne fushen e 
bujqesise, blegtorise, bletarise, drureve frutore, bimeve 
medicinale, produkteve te tjera pyjore, etj : Investime dhe 
mbareshtim ne pyje, mbareshtim i flores dhe faunes : 
Shfrytezim, perpunim dhe shitje e lendes drusore: Prodhim 
dhe tregtim uji te pishem dhe lengje te tjera : Zhvillim 
aktiviteti minerar: Grumbullim dhe riciklim mbetjesh te 
llojeve te ndryshme: Sherbime publike, riparime, parukeri, 
ceremoniale etj.
Genc Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2019                Deri: 29/01/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GencMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 750.000,00
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hamit Kupi", Numer 
Pasurie 5/7/34, Zona Kadastrale 2947, Njesia Strukturore 
PT/35 Tirane, Njesia Bashkiake Petrele 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PROGU" SHPK
E-Mail: progushpk@gmail.com  
Telefon: 0684414041  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-326968-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605366-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt 18.08.2014, per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise nga kontributi ne natyre ne vleren e automjetit 350.000 leke, duke u bere 
kapitali i shoqerise ne vleren 700.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "350.000,00"          u be            "700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500,00"          u be            "7.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Marku")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D604DD6-A914-41A3-B348-4400DDEBE33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4087BAC-AACE-4A3B-8345-95F30D58A758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D345C2-2E0B-493E-9005-9AFBFED26304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB03BF7C-3B8D-4B1C-9004-B2FC67351688
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11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628500-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.07.2014, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga kontributi në natyrë në vlerën e një 
xheneratori me vlerë 300.00 lekë dhe një matrapiku me vlerë 100.000 lekë, duke u bëre 
kapitali i shoqërisë në vlerën 1.100.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "700.000,00"          u be            "1.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.000,00"          u be            "11.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Marku")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("350.000,00")            u be              
("750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180403-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-433896-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.11.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Zyra 
Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Palujtshme Puke, "Rruga e Deshmoreve", 
Blloku Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460894-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Sheshi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD573A3-79C7-451B-8E52-A0985B2BC617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8076D6-D32D-4217-A992-3C60E6F59130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90340A8-5DFB-4859-B41A-A174CF0CFDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC06201E-671C-4D0A-B3DC-6C423AEBF20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8457B74C-52E4-4EEB-B105-706848C45D58
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"Terbuni", Ndertesa e Bashkise Puke, Numer Pasurie 264, Zona Kadastrale 3069;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Allaman Dervishi", Lagjja Laprake, Pasuria Nr.68, Zona Kadastrale 8320, 
Njesia bashkiake Nr.11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Rruga e Deshmoreve", Lagjja Mehaj, Numer Pasurie 284, Zona Kadastrale 3069;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501703-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Mbyllja e tre adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Ymer Puka", Blloku Nr.3, Pallati Nr.49, Kati Pare, Pasuria Nr.354/1, Zona 
Kadastrale 3069;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Banesë 
Private, Lagja Milur, Fshati Berishë Vendi;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Sheshi 
"Terbuni", Ndertesa e Bashkise Puke, Numer Pasurie 264, Zona Kadastrale 3069;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Zyra 
Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Palujtshme Puke, "Rruga e Deshmoreve", Blloku 
Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Rruga e Deshmoreve", Lagjja Mehaj, Numer Pasurie 284, Zona Kadastrale 3069;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680641-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 04.05.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Fshati 
Puke, Lagja Laçaj, Pasuria Nr.19, Zona Kadastrale 3069;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E53A98-FD09-4391-87F4-10CA9D50DFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3C0C4-3ABF-4867-BD0E-B2F65FB69C64
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691913-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.10.05.2016 per ndryshimin 
e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Ymer Puka", Blloku Nr.3, Pallati Nr.42, Kati Pare, Pasuria Nr.738/1, Zona 
Kadastrale 3069;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Ymer Puka", Blloku Nr.3, Pallati Nr.49, Kati Pare, Pasuria Nr.354/1, Zona Kadastrale 
3069;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733734-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.06.2016, ku eshte vendosur:  
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Stadiumi 
"Ismail Xhemali", Lagjja Lajthize, Pasuria 430, Zona Kadastrale 3070.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813075-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem date 12.07.2016 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Sheshi 
"Terbini", Blloku Nr.03, Objekti pas Pallatit te Kultures.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858495-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AE4D36-6E3B-4976-8FB6-A0F44D4C3CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD9D13F-4DD9-4479-AEA7-2AF12E6BFEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44661D7C-9668-42A3-9AD0-C16693C3C5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE078C1-C958-443E-9496-4ADB835FB0CB
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861435-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956622-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Stadiumi 
"Ismail Xhemali", Lagjja Lajthize, Pasuria 430, Zona Kadastrale 3070.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Allaman Dervishi", Lagjja Laprake, Pasuria Nr.68, Zona Kadastrale 8320, Njesia 
bashkiake Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975614-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ndertime, rikonstruksione, mirmbajtje dhe riparime te te gjitha 
llojeve:Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe pakice: Eksport import: Transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, agjensi transporti, servis automjetesh 
dhe autoshkolle:Hotel, Bufe dhe Restorant:Magazina doganore, tatimore , etj :Sherbime 
konçensionare te te gjitha llojeve: Investime, sherbime dhe tregti ne fushen e 
peshkimit:Aktivitet tregtar ne fushen e bujqesise, blegtorise, bletarise, drureve frutore, 
bimeve medicinale, produkteve te tjera pyjore, etj : Investime dhe mbareshtim ne pyje, 
mbareshtim i flores dhe faunes : Shfrytezim, perpunim dhe shitje e lendes drusore: 
Prodhim dhe tregtim uji te pishem dhe lengje te tjera : Zhvillim aktiviteti minerar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5993779A-C004-4F44-AF43-3E8595E70161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3EEDD0-61CB-45A5-B9F9-DCC544D6F232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941A6371-7285-4EBD-8B19-32970E2153A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE40AD-4849-4D34-B417-3B5D3E4F8C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE40AD-4849-4D34-B417-3B5D3E4F8C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61A553F-B230-44AF-B150-5F38862CA1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D382447B-61BB-4FD6-A0B7-C5ED01682BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC70E92E-0287-4F06-BAA2-E111C5F5F89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733F0996-B3DA-409F-AF2A-E14ABFB725F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541E3735-0330-4745-853D-272D3B9661EB
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Grumbullim dhe riciklim mbetjesh te llojeve te ndryshme: Sherbime publike, riparime, 
parukeri, ceremoniale etj.")          u be            ("Ndertime, rikonstruksione, mirmbajtje 
dhe riparime te te gjitha llojeve:Grumbullim, ruajtje, tregtim dhe eksport kerpurdhe 
si dhe produkteve te tjera pyjore: Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe pakice: 
Eksport import: Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
agjensi transporti, servis automjetesh dhe autoshkolle:Hotel, Bufe dhe 
Restorant:Magazina doganore, tatimore , etj :Sherbime konçensionare te te gjitha 
llojeve: Investime, sherbime dhe tregti ne fushen e peshkimit:Aktivitet tregtar ne 
fushen e bujqesise, blegtorise, bletarise, drureve frutore, bimeve medicinale, 
produkteve te tjera pyjore, etj : Investime dhe mbareshtim ne pyje, mbareshtim i 
flores dhe faunes : Shfrytezim, perpunim dhe shitje e lendes drusore: Prodhim dhe 
tregtim uji te pishem dhe lengje te tjera : Zhvillim aktiviteti minerar: Grumbullim 
dhe riciklim mbetjesh te llojeve te ndryshme: Sherbime publike, riparime, parukeri, 
ceremoniale etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979648-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Rruga:"Zoje Djaloshi", Blloku Nr.3, Magazine nje kateshe, Numer Pasurie 13, Zona 
Kadastrale 3069, Qyteti Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050367-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.11.2016, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Rruga:"Zoje Djaloshi", Blloku Nr.3, Magazine nje kateshe, Numer Pasurie 13, Zona 
Kadastrale 3069, Qyteti Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286857-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD47AB-0FDD-4CB8-8E62-FCD5ADA4B720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A88621D-17E0-4F75-87DC-3CD3EF572E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0448E522-5227-46C8-BF59-ADC87BB92A78
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Fshati 
Puke, Lagjja Mehaj, Bashkia Puke, Qarku Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398372-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764077-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
30.04.2018, ku është vendosur: 1- Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 2- Hapja e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Fabrika e Ujit e "Akull" shpk, Lagjia Vasiaj, Numer Pasurie 2541, Zona Kadastrale 
3074.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Fshati 
Puke, Lagja Laçaj, Pasuria Nr.19, Zona Kadastrale 3069;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Sheshi 
"Terbini", Blloku Nr.03, Objekti pas Pallatit te Kultures.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876334-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B353540-88B6-440D-B5D9-DD4FFDFFC599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E79FA30-8031-4771-A80D-2C0E1CDE13DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FA0810-4858-4A0D-88A9-318070D1123E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186F3DA7-053B-4EE9-9ACC-B9085941CC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C68E07F-6182-47E3-8C44-C8607DB9F70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6524B3-E32D-4E84-84C9-EFE214F572F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6524B3-E32D-4E84-84C9-EFE214F572F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1FCF03-62F3-48A4-B3FE-F53691F6C217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0CB82B-BDF2-4C03-B8A4-A83D3372B8FB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063173-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Fshati 
Puke, Lagjja Mehaj, Bashkia Puke, Qarku Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083345-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 
29.01.2019, ku është vendosur:  Riemerimi i administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/01/2014")            u be              ("29/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2019")            u be              ("29/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291641-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Akt miratimi PF 2018.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4300D4FF-D068-48C7-AC50-0B7C88ABE9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DA4079-C6F7-4D73-A6BD-3345A52BBE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91D53FA-02FA-4F29-8FEC-494E966C59D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE14B6D6-5F52-4441-9D37-50712830722D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDBFE94-7E9C-4F9D-BECC-78D9923580C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDBFE94-7E9C-4F9D-BECC-78D9923580C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7164AF05-D491-4586-9F04-ABB71B567BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3502CEAE-4CAD-48B1-A4F0-A57ABCA6F3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27162B46-6D2D-4591-BE0A-0C27D09506E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E4484C-CD90-43BE-B589-AB6F0F70879D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9001F5B5-76FB-4AB1-89BA-64DBA4A4230B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FB00E4-3BF7-443F-BF20-174E4BAD2AA1
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Shenime spjeguese.PDF

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550658-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akt miratimi PF 2019.PDF
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751284-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akt miratimi PF 2020.PDF
Shenime spjeguese.PDF

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801214-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.10.2021 ku eshte vendosur; 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Fabrika e Ujit e "Akull" shpk, Lagjia Vasiaj, Numer Pasurie 2541, Zona Kadastrale 3074.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815214-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hamit Kupi", Numer Pasurie 5/7/34, Zona Kadastrale 2947, Njesia 
Strukturore PT/35 Tirane, Njesia Bashkiake Petrele;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45204632-3AA1-4DDE-8889-4CDD08080B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3094F38F-6588-4F60-9133-A0207A8215B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53198F6F-C709-4ACD-A68E-5C0438C07FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FDD380-CE11-4E44-BCFE-3230A12DA33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F66CC8E-7C40-4E6C-82BE-B123197A560B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6DD18E-82E7-4F21-80C6-4F648C5A1E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE7F5B8-C899-49B1-8727-A6B3A1986365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4636EF8F-223B-472B-96AF-181FD9529FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A58B17-81B6-42F6-B461-05730D24A19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81D4A2B-A879-4DA7-8807-C0019F88279A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89148771-8E29-4198-B8A7-8E5F1BF15EB3

